
	TÍTULO: PROPOSTA DE PREÇOS		FOLHA: Página 1 de 1
	PROJETO: Cinema Icarai – NITERÓI-RJ		FASE: Orçamento
	OBRA: Cinema Icarai – NITERÓI-RJ		DATA: 25/11/2022
			REVISÃO: 00

ITEM	EQUIPAMENTOS	UNID	QTD	R\$ UNIÁRIO	R\$ TOTAL
1	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA CINEMAS				1.423.674,91
1.1	Caixas de som subwoofer	13	UN	21.972,09	285.637,16
1.2	Caixas de som centrais	22	UN	27.145,19	597.194,15
1.3	Caixas de som surround	58	UN	2.937,23	170.359,43
1.4	Infraestrutura de som - interligação entre o sistema de projeção e as caixas de som de cinema para conexão e operação do sistema segundo padrões DCI de sonorização 7.1.	4	UN	92.621,04	370.484,16
2	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA TEATROS				R\$ 1.073.705,08
2.1	Caixas de som PA	12	UN	28.225,29	338.703,53
2.2	Caixas de som monitor palco	4	UN	9.343,04	37.372,18
2.3	Caixas de som monitor cabine	2	UN	9.343,04	18.686,09
2.4	Caixas de som subwoofer	2	UN	22.926,35	45.852,70
2.5	Caixa de retorno para coxia	2	UN	6.819,93	13.639,85
2.6	Amplificador de audio multicanal	3	UN	37.763,53	113.290,58
2.7	Processador digital de áudio	1	UN	40.303,21	40.303,21
2.8	Mesa de som	1	UN	81.778,70	81.778,70
2.9	Interface digital para palco	1	UN	R\$ 28.496,20	R\$ 28.496,20
2.10	Infraestrutura de som - interligando todo o sistema de caixas instaladas a mesa de comando, além de rede para comunicação com microfones localizada no palco, com comunicação via protocolo DANTE para o sistema próprio da casa e além de comunicação analógica auxiliar para conexão com o sistema de visitantes.	1	UN	R\$ 355.582,05	R\$ 355.582,05
3	SITEMA DE PROJEÇÃO DE IMAGENS				R\$ 5.017.077,36
3.1	Projektor 4k3D com lampada lente LPS	4	UN	938.350,11	3.753.400,42
3.2	Sistema 3D	4	UN	54.614,26	218.457,06

	TÍTULO: PROPOSTA DE PREÇOS		FOLHA: Página 1 de 1
	PROJETO: Cinema Icarai – NITERÓI-RJ		FASE: Orçamento
	OBRA: Cinema Icarai – NITERÓI-RJ		DATA: 25/11/2022
			REVISÃO: 00

ITEM	EQUIPAMENTOS	UNID	QTD	R\$ UNIÁRIO	R\$ TOTAL
3.3	Servidor GDC	4	UN	31.085,54	124.342,16
3.4	Processador de cinema	4	UN	60.531,10	242.124,39
3.5	Projektor multimídia	4	UN	54.974,92	219.899,68
3.6	Rack para projetor	4	UN	5.549,48	22.197,93
3.7	Tela de projeção para informações de segurança	1	UN	47.950,62	47.950,62
3.8	Tela de cinema prateada microperfurada com estrutura	1	UN	58.488,54	58.488,54
3.9	Tela Cinema	3	UN	48.885,82	146.657,46
3.10	Óculos 3D	2100	UN	21,42	44.986,57
3.11	Lavadora de óculos 3D	1	UN	48.756,85	48.756,85
3.12	Cesto para lavagem e armazenamento dos óculos 3D	30	UN	2.993,86	89.815,67
					R\$ 7.514.457,35

CONSIDERAÇÕES:

Validade da proposta: 180 dias

Prazo de fornecimento: 9 meses

CPF/CNPJ 44.515.799/0001-24

Inscrição Municipal 8.583.561-7

Nome/Razão Social SYSTEM WORKS PLANEJAMENTOS E INSTALACOES LTDA

Endereço R JESUINO ARRUDA 00676, 10 ANDAR CJ 102 - CHAGARA ITAIM - CEP: 04532--082 Município São Paulo